CARTA

CATERING
APERITIVOS Tapa Media Racién
Plato de jamén : 5 12,00€
Plato de queso - - 12,00€
Copa de gazpacho - 5,00€
Salmorejo - — 5.00€
Tomate con melva - 7,00€ 11,00€
Ensaladilla de gambas 3,50€ 8,00€ 12,00€
Papas alinas 350€ 8,00€ 12,00€
ENTRANTES
CALIENTES Tapa Media Racion
Patatas bravas 4,00€ 12,00€
lLagrimitas de pollo 4,00€ 8,00€ 14,00€
Gyozas 4,00€ 8,00€ 12,00€
Sandwich Club 10,00€
Huevos rotos con jamon 7 - 14,00€
PARA COMPARTIR Tapa Media Racidén
Croquetas del dia 4,00€ B8.00€ 14,00€
Combo nachos : = 10,00€
Ensalada mixta 7,00€
Ensalada Cesar . < 8,00€
PESCAITO FRITO Tapa Media Racién
Chocos 5,00€ 10,00€ 14,00€
Boquerones 5,00€ 10,00€ 14,00€
Taquitos de bacalao 5,00€ 10,00€  14,00€
Gambas de cristal - 14,00€
(con huevo v pimientos asados)
PESCADO Media Racion
Merluza a la romana 3,00€ 15,00€
Chipirones en salsa verde 8,00€ 15,00€
CABRNES Tapa Media Racion
Lagartito con mojo picon >,00€ 10,00€

Solomillo al whisky/roque 4.00€ 8,00€ 14,00€

Hamburguesa de retinto
Burrito meloso 5

Pechuga de pollo 3

Incremento del 15% para no socios

v

- 12,00€
- 3,00€
- 10,00€

o\(CLUB DE CAMPO

LA AMOTILLA

Racion

10,00€

Tapa
4,00€

GUISOS DEL DIA

(Consultar al personal)

ARROCES

Arroz del senorito

(por encargo / min 2 pax.)
14,00€/pax

Arroz negro 14,00€/pax

MONTADITOS Und.
Gambas alioli 5,00€
Mantecaito 5,00€
Mini Serranito 5,00€

PLATOS COMBINADOS
Nel. Filete de pollo empanado

+ 2 huevos + patatas 10,00€
N22. Lomo adobado + 2 huevos

+ patatas 10,00€
N¢3. Pescado a la plancha -

verdura rarroz 10,00€

N24, Hamburguesa + croquetas

+ huevo +patatas 12,008
MENU INFANTIL (incluye  bebida)
Hamburguesa con queso 6,50€
Perrito caliente 6,50€
Nuggets 6,50€
Finger 6,50€
Pizza 6,50€
Pasta con tomate 6,50€
POSTRES
Torrijas con helado de vainilla  6,00€
Tocino de cielo 4,00€
Brownie 4,00€
Coulant de chocolate 4,00€
Reposteria casera 4,00€
Helado frigo NC

Solicite nuestros fueras de carta

HORARIO DE SERVICIO A MESA
1330 a 17. 00
20:30 a cierre

* IVA incluido/Servicio de pan y picos I€/pax




MEDINACELI
CATERING

Botellin

Cana de cerveza

Cortada

Maceta de cerveza

1/3 Heineken

1/3 Heineken 0,0

/3 Alambra

1/3 Radler

/3 Cruzcampo sin gluten
Paulaner

Alcazar

Refrescos
Zumos

Tonica

Agua pequena
Agua grande

Agua con gas

Tinto de verano
Oloroso

Vermut

Copa de manzanilla
Copa Licores
Combinados

Combinados premium

Incremento del 15% para no socios

) o
Cus DE CAMPO
Bebidas LA/\AL"QTILLA

TERRAZA

1,30€
1,40€
1,80€
2,80€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50
3,50€
2,50€

2,00€
1,80€
1,80€
1,20€
1,50€
1,80€

2,00€
2,50€
3,00€
2,106
4,00€
7,00€

8,00€

VINOS BLANCOS

Copa blanco de la casa
Barbadillo VI- Frizzante Rosado
Barbadillo VI- Frizzante Blanco
Barbadillo- Semiseco

Barbadillo- Semidulce

VINOS TINTOS

Copa tinto de la casa
Cune- Rioja

Pepe Yllera 19- Ribera del Duero

2,80€
16,00€
16,00€
14,00€
14,00€

2,80€
18,00€
16,00€

VA incluido /Servicio de pan v picos 1€/pax




